
DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

4 21/10/2020 2.880,00   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

5 21/10/2020 2.487,46   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11 22/10/2020 4.391,06   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12 22/10/2020 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

13 22/10/2020 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

14 22/10/2020 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14 22/10/2020 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15 22/10/2020 1.200,00   CO.MET.AL. S.N.C. DI  GIAGNONI ROBERTO E GIACOMELLI PAOLO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

16 26/10/2020 192,00   CENTRO UFFICIO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

16 26/10/2020 420,00   CENTRO UFFICIO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

16 26/10/2020 220,00   CENTRO UFFICIO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

17 26/10/2020 102,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18 26/10/2020 1.183,20   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19 26/10/2020 166,80   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20 26/10/2020 501,84   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20 26/10/2020 53,30   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20 26/10/2020 13,12   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

21 26/10/2020 910,00   RECOPRINT S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

22 26/10/2020 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23 26/10/2020 2.166,16   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24 26/10/2020 318,38   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25 26/10/2020 1.392,30   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26 26/10/2020 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

26 26/10/2020 2,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

27 26/10/2020 308,75   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28 26/10/2020 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 26/10/2020 140,00   L10 S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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29 26/10/2020 720,00   L10 S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

30 26/10/2020 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31 26/10/2020 2.254,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

32 26/10/2020 4.643,23   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

35 26/10/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

36 26/10/2020 5,88   COMUNE DI CANTAGALLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

37 26/10/2020 10,64   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

39 27/10/2020 495,94   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

39 27/10/2020 1.415,73   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

39 27/10/2020 76,47   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

40 27/10/2020 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

41 27/10/2020 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

41 27/10/2020 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

41 27/10/2020 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

41 27/10/2020 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

43 27/10/2020 133,56   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

43 27/10/2020 74,97   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

47 27/10/2020 265,55   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 27/10/2020 8,04 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 27/10/2020 200,96 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 27/10/2020 4,62 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 27/10/2020 115,38 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 27/10/2020 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 27/10/2020 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 27/10/2020 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 27/10/2020 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 27/10/2020 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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49 27/10/2020 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 27/10/2020 28,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 27/10/2020 1,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 27/10/2020 1,15 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 27/10/2020 28,85 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

52 28/10/2020 98,90   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

53 28/10/2020 211,93   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

55 28/10/2020 147,11 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

55 28/10/2020 7,04 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

56 30/10/2020 80.332,87   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

57 30/10/2020 35,88   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

58 30/10/2020 931,82   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

59 30/10/2020 310,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

59 30/10/2020 857,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

59 30/10/2020 68,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

59 30/10/2020 19,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

59 30/10/2020 754,86   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

59 30/10/2020 2.389,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

59 30/10/2020 3.587,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

59 30/10/2020 1.260,10   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

59 30/10/2020 231,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

59 30/10/2020 2,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

60 30/10/2020 190,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

60 30/10/2020 11.001,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

60 30/10/2020 73,76   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

60 30/10/2020 9,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

60 30/10/2020 4,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
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61 30/10/2020 397,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

62 02/11/2020 431,54 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 02/11/2020 20,64 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

63 02/11/2020 1.085,71 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

63 02/11/2020 51,94 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 02/11/2020 57,69 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 02/11/2020 2,31 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

65 02/11/2020 320,71 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

65 02/11/2020 15,35 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

66 02/11/2020 29,43 CORSINI ANNALISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

66 02/11/2020 1,40 CORSINI ANNALISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 02/11/2020 58,84   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 02/11/2020 2,82   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

68 02/11/2020 1.350,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

69 02/11/2020 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

70 02/11/2020 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

71 02/11/2020 150,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

72 02/11/2020 25,56   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

73 02/11/2020 500,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

74 02/11/2020 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

75 02/11/2020 874,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

76 02/11/2020 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

76 02/11/2020 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

77 02/11/2020 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

77 02/11/2020 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

77 02/11/2020 134,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

77 02/11/2020 817,80   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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78 02/11/2020 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

79 02/11/2020 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

79 02/11/2020 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

79 02/11/2020 753,39   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

80 02/11/2020 466,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

80 02/11/2020 339,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

80 02/11/2020 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

81 02/11/2020 213,30   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

81 02/11/2020 26,68   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

81 02/11/2020 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

81 02/11/2020 438,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

82 02/11/2020 240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

83 02/11/2020 444,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

85 02/11/2020 67,10 BOTTAINI ALESSANDRO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

85 02/11/2020 1.402,50 BOTTAINI ALESSANDRO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

86 02/11/2020 100.000,00   FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI PISTOIA E PESCIA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

87 03/11/2020 2.248,17   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

88 03/11/2020 495,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4403 I.V.A.

89 04/11/2020 61,93   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

90 04/11/2020 10.860,66   C.A.T. INNOVAZIONE SVILUPPO IMPRESE -  CONFESERCENTI PISTOIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 04/11/2020 10.860,65   OMNIA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

92 05/11/2020 1.440,00   ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

93 05/11/2020 960,00   CORSARO VERDE DI CHIMENTI CLAUDIO E CHIMENTI SERGIO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

94 06/11/2020 190,45   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

94 06/11/2020 1.358,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

94 06/11/2020 939,45   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

95 06/11/2020 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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95 06/11/2020 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 06/11/2020 25,00 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 06/11/2020 57,70 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 06/11/2020 2,31 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

98 06/11/2020 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

99 06/11/2020 50,00   CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA PROVINCE PT/PO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

100 06/11/2020 75,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

101 06/11/2020 8,80   STANGHELLINI TOMMASO STUDIO LEGALE Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

102 06/11/2020 25,00 FABBRI MARTA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

103 06/11/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

104 06/11/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

106 06/11/2020 652,28   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

107 06/11/2020 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

107 06/11/2020 12,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

108 06/11/2020 6.720,00   AUTOFFICINA MONTEGRAPPA S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

109 06/11/2020 4.800,00   PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

110 06/11/2020 11,48   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

111 06/11/2020 5,88   COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

112 06/11/2020 5,88   COMUNE DI CAIRO MONTENOTTE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

113 10/11/2020 1.920,00 GIORGINI AUTOFFICINA GOMMISTA E CENTRO REVISIONI DI GIORGINI D. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

114 10/11/2020 1.920,00   CERBERO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

115 10/11/2020 1.920,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 10/11/2020 1.920,00   ELISIR DI VEZZANI GUIDO E CHIAVACCI LUCIA S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 10/11/2020 1.920,00   ROMANI FRANCESCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 10/11/2020 1.920,00   FARINATI DEGLI UBERTI DI SOLANGE FARINATI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 10/11/2020 1.920,00   EMAC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 10/11/2020 116,49   DIVERSI CONCESSIONARI ESATTORIALI (PT) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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122 10/11/2020 1,38   DIVERSI CONCESSIONARI ESATTORIALI (PT) Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

123 10/11/2020 26,64   DIVERSI CONCESSIONARI ESATTORIALI (PT) Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

136 11/11/2020 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

137 11/11/2020 2.332,93   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

138 11/11/2020 478,84   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

139 11/11/2020 6.720,00   OFFICINA MECCANICA SIPAX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 12/11/2020 1.920,00   PANE & FANTASIA DI NAPOLITANO IMMACOLATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 12/11/2020 1.920,00   MURAFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

142 12/11/2020 1.920,00   PIERI ASSICURA DAL 1966 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

143 12/11/2020 1.638,57   PICCOLI SALVATORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 12/11/2020 1.920,00   ATELIER NIERI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 12/11/2020 1.920,00   PELLICCI PIERLUIGI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

146 12/11/2020 1.920,00   DONNINI DANIELA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

147 12/11/2020 1.920,00   SALVADORI ARTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

148 12/11/2020 1.920,00   RETAILORDS DI GIULIO COVARELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

149 12/11/2020 824,89   ROS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

150 12/11/2020 1.239,17   CASA CONVENIENZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

151 12/11/2020 1.920,00   SANSONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

152 12/11/2020 1.920,00   CENTRO TESSILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 12/11/2020 1.920,00   D'ERA BISTROT S.A.S. DI GIUSEPPE D'ERASMO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 12/11/2020 1.920,00   STRAVINO GUENDA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 12/11/2020 2.277,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4403 I.V.A.

156 12/11/2020 200,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

156 12/11/2020 23,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

156 12/11/2020 183,04   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

156 12/11/2020 1.073,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

156 12/11/2020 90,16   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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156 12/11/2020 205,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

156 12/11/2020 2.542,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

156 12/11/2020 524,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

156 12/11/2020 224,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

156 12/11/2020 264,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

157 13/11/2020 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

158 13/11/2020 415,50   PISTOIA COPPE di Vanghi Stefania Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

159 13/11/2020 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

160 13/11/2020 52,14   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

161 13/11/2020 430,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

162 13/11/2020 1.250,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 13/11/2020 25,00 BERTOCCHINI ALESSANDRO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

164 16/11/2020 1.778,50   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

165 16/11/2020 5,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

166 16/11/2020 11,48   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

167 16/11/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

168 16/11/2020 5,88   COMUNE DI CALENZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

169 16/11/2020 5,88   COMUNE DI CORRIDONIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

170 16/11/2020 28,85 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 16/11/2020 1,15 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 16/11/2020 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

172 16/11/2020 600,00   GTM & PARTNERS S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 16/11/2020 475,00   GTM & PARTNERS S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 16/11/2020 677,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

174 16/11/2020 6.713,28   BLUBIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 17/11/2020 1.920,00   ITAM S.RL. - INDUSTRIE TESSUTI A MAGLIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 17/11/2020 1.920,00   C.V. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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177 17/11/2020 2.880,00   MOBILANT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 17/11/2020 2.880,00   CALZATURIFICIO CAPPELLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 18/11/2020 126,75 MICHELANTONIO LAZZARO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

180 19/11/2020 1.920,00   GMB FOOD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

181 19/11/2020 1.920,00   CLINICA VETERINARIA VALDINIEVOLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

182 19/11/2020 1.920,00   CONFESERCENTI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 19/11/2020 5.108,44   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 19/11/2020 1.459,56   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 19/11/2020 37,00   MONTECATINI FREDDO S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

186 19/11/2020 704,42 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 19/11/2020 28,18 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 19/11/2020 25,00 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 19/11/2020 704,42 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 19/11/2020 28,18 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 19/11/2020 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 19/11/2020 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 19/11/2020 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 19/11/2020 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 19/11/2020 29,43   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 19/11/2020 1,40   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 19/11/2020 1.050,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

191 19/11/2020 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

192 20/11/2020 1.920,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 20/11/2020 120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 20/11/2020 17.119,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

197 20/11/2020 28,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

199 20/11/2020 360,87   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi
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199 20/11/2020 2.652,14   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

199 20/11/2020 167,59   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

200 20/11/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

201 20/11/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

202 20/11/2020 65,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

203 20/11/2020 150,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

204 20/11/2020 58,84 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 20/11/2020 2,82 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 20/11/2020 1.422,05   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

206 20/11/2020 221,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

207 20/11/2020 1.400,50   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

208 23/11/2020 106,56   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

208 23/11/2020 106,56   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

209 23/11/2020 10,18   COMUNE DI RAVENNA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

210 23/11/2020 11,76   COMUNE DI CAMAIORE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

211 23/11/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

213 26/11/2020 4.450,21   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

214 26/11/2020 34,71   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

215 26/11/2020 600,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 26/11/2020 3.650,00   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

217 26/11/2020 890,00   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

218 26/11/2020 1.024,50   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

218 26/11/2020 701,98   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

220 26/11/2020 1.252,67   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

220 26/11/2020 1.828,19   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

221 26/11/2020 375,25   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

221 26/11/2020 257,12   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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222 26/11/2020 1.743,72   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

222 26/11/2020 945,75   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

223 26/11/2020 194,12   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

223 26/11/2020 357,91   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

224 26/11/2020 22.401,06   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

224 26/11/2020 3.735,94   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

225 26/11/2020 5,88   COMUNE DI NARNI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

226 26/11/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

227 26/11/2020 6.720,00   C.T.F. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

228 26/11/2020 6.720,00   PROJEST S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

229 26/11/2020 6.720,00   BASIS INFORMATION TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

230 26/11/2020 92,24   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

231 26/11/2020 1,45   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

232 26/11/2020 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

232 26/11/2020 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 26/11/2020 500,00 MONTALTI BEPPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

234 26/11/2020 24.645,47   MANNUCCI GEOM. VINICIO SRL Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

236 27/11/2020 43,90   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

237 01/12/2020 6.316,80   CENTRO SERVIZI 'CULTURA SVILUPPO' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 01/12/2020 1.920,00   TECNICA VIGILANZA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 01/12/2020 1.920,00   BRITISH SCHOOL- PISTOIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

240 01/12/2020 1.920,00   CAFFE' DI LUCCA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 03/12/2020 100,00 MONTALTI BEPPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 03/12/2020 54,04   CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

243 03/12/2020 37,00   AUTOFFICINA R.T.M. DI LOMBARDI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

244 03/12/2020 1.920,00   COOPER PRACCHIA SOCIETA' COOPERATIVA DI COMUNITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

245 03/12/2020 1.920,00   IMMOBILIARE PANDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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246 03/12/2020 1.920,00   ALIMENTARI APPENNINO PISTOIESE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 03/12/2020 1.920,00   STATIOIU MARIAN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 04/12/2020 1.440,00   DAM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 04/12/2020 1.440,00   MARIANI FRATELLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 04/12/2020 2.133,59   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

251 04/12/2020 24,99   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

252 04/12/2020 21.721,31   OMNIA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 04/12/2020 200,96 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 04/12/2020 8,04 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 04/12/2020 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

255 04/12/2020 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

257 09/12/2020 123,33   DIVERSI CONCESSIONARI ESATTORIALI (PT) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

258 09/12/2020 15,45 MICHELANTONIO LAZZARO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

259 09/12/2020 80.332,86   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

260 09/12/2020 16,20   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

261 09/12/2020 2.166,16   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

262 09/12/2020 318,38   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

263 09/12/2020 2.166,16   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

264 09/12/2020 318,38   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

265 09/12/2020 29,43 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

265 09/12/2020 1,40 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 09/12/2020 149,94   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

267 09/12/2020 3.000,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

268 09/12/2020 3.894,85   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

269 09/12/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

270 09/12/2020 3.171,23   GB STUDIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

271 09/12/2020 6.720,00   SIVIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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272 09/12/2020 6.720,00   BASISGROUP SOCIETA' PER AZIONI ABBREVIABILE: BASISGROUP S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

273 09/12/2020 6.960,00   INSETA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

274 09/12/2020 6.960,00   NRG.IT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

275 09/12/2020 300,00   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

287 09/12/2020 213,64   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

288 10/12/2020 6.720,00   PROSPECTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

289 10/12/2020 6.720,00   V.M.V. CONSULTING S.A.S. DI PAGANELLI MAURO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

290 10/12/2020 6.720,00   FORMITALIA GROUP S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

291 10/12/2020 6.720,00   CALZOLERIA TOSCANA SRL - CALZATURIFICIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

292 10/12/2020 6.720,00   TOSCOCARNI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

293 10/12/2020 5.712,00   VALERIO GIUNTOLI CORPORATION SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

294 10/12/2020 6.720,00   PIERUCCI AGRICOLTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

295 10/12/2020 6.720,00   ALI.AGE DI PEGORARO MASSIMO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

296 10/12/2020 6.720,00   SINERLAB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

297 10/12/2020 6.719,97   B.FARM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

298 10/12/2020 5.702,59   THO.NI S.A.S. DI GIUNTOLI THOMAS & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

299 10/12/2020 6.720,00   ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

300 10/12/2020 6.720,00   GAZZARRI MARTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

301 10/12/2020 6.720,00   G.M.V. AGRICENTER SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

302 10/12/2020 6.720,00 COMMERCIO TURISMO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

303 10/12/2020 6.720,00   BP CARTOTECNICA DI BONELLI PAOLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

304 10/12/2020 6.720,00   SEI UNO 5 IMMOBILIARE S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

305 10/12/2020 6.720,00   OPIFICIO COSMETICO BANCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

306 10/12/2020 4.944,00   ELFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

307 10/12/2020 4.944,00   BAMAPLAST SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 10/12/2020 6.720,00   LORENZO TESSUTI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

309 10/12/2020 480,00   LOFT 68 DI MELONI MONICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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310 10/12/2020 960,00   CARMEN & ROBERTA DI AULI CASUCCI ROBERTA E CARRO CARMELA SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

311 10/12/2020 1.920,00   PECCHIOLI SUSANNA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

312 10/12/2020 1.920,00   CNA PISTOIA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

313 10/12/2020 1.200,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

313 10/12/2020 50,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

313 10/12/2020 150,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

314 10/12/2020 564,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

314 10/12/2020 1.195,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

314 10/12/2020 2.430,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

314 10/12/2020 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

314 10/12/2020 645,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

314 10/12/2020 40,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

314 10/12/2020 24,48   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

314 10/12/2020 642,67   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 10/12/2020 339,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 10/12/2020 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 10/12/2020 2.578,91   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 10/12/2020 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 10/12/2020 1.269,96   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 10/12/2020 1.591,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 10/12/2020 349,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 10/12/2020 1.215,53   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 10/12/2020 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 10/12/2020 12,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 10/12/2020 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 10/12/2020 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 10/12/2020 319,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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316 10/12/2020 19,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 10/12/2020 389,52   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

317 10/12/2020 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

317 10/12/2020 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 10/12/2020 26,27   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 10/12/2020 1.100,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 10/12/2020 500,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

320 10/12/2020 456,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

322 10/12/2020 54,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

322 10/12/2020 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

323 10/12/2020 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

323 10/12/2020 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

323 10/12/2020 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

323 10/12/2020 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

325 15/12/2020 1.619,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

326 15/12/2020 1.920,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

327 15/12/2020 1.386,35   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

328 15/12/2020 700,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

328 15/12/2020 4.278,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

329 15/12/2020 738,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

330 15/12/2020 165,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

330 15/12/2020 165,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

331 15/12/2020 2.666,16   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

332 15/12/2020 573,24   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

333 15/12/2020 1.299,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

334 15/12/2020 4.500,00   AGENZIE BLM S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

335 15/12/2020 1.000,00   AGENZIE BLM S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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336 15/12/2020 900,00   AGENZIE BLM S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

337 15/12/2020 275,44   LINK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

338 15/12/2020 8,88   COMUNE DI SANTA CROCE SULL'ARNO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

339 15/12/2020 8,88   COMUNE DI SANTA CROCE SULL'ARNO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

340 15/12/2020 5.501,45   SIRIO SOLUTIONS ENGINEERING S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

341 15/12/2020 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

342 15/12/2020 123,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

343 15/12/2020 5.286,87   HAT ORIZZONTE S.G.R. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

344 15/12/2020 8.500,00   HAT ORIZZONTE S.G.R. S.P.A. Uscite correnti 4402 IRES

345 15/12/2020 32,61   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

345 15/12/2020 57,67   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

346 15/12/2020 1.675,28   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

347 15/12/2020 98,07 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 15/12/2020 4,70 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 15/12/2020 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 15/12/2020 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 15/12/2020 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 15/12/2020 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

348 15/12/2020 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

348 15/12/2020 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

348 15/12/2020 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

348 15/12/2020 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

348 15/12/2020 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

348 15/12/2020 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

348 15/12/2020 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

348 15/12/2020 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

349 15/12/2020 2.318,40   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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350 15/12/2020 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

350 15/12/2020 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

351 17/12/2020 2.318,40   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

352 17/12/2020 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

353 17/12/2020 2.144,23 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

353 17/12/2020 85,77 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

354 17/12/2020 57,69 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

354 17/12/2020 2,31 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

355 17/12/2020 29,43   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

355 17/12/2020 1,40   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

356 17/12/2020 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

356 17/12/2020 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

356 17/12/2020 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

356 17/12/2020 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

358 17/12/2020 106,56   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

359 17/12/2020 52,00   CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

359 17/12/2020 104,00   CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

359 17/12/2020 52,00   CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

359 17/12/2020 104,00   CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

360 17/12/2020 792,47   MANNUCCI GEOM. VINICIO SRL Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

360 17/12/2020 2.891,37   MANNUCCI GEOM. VINICIO SRL Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

361 17/12/2020 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

362 17/12/2020 3.700,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

362 17/12/2020 150,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

363 17/12/2020 6.720,00   GREY SOLUTIONS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

364 17/12/2020 6.720,00   IMPRESA EDILE GRECO GIUSEPPE DI GIUSEPPE GRECO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

365 17/12/2020 6.720,00   I.S.D. DI DAVIDDI SERGIO & C SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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366 17/12/2020 6.720,00   SOLOPIANTE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 17/12/2020 6.720,00   LUNA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 17/12/2020 3.037,44   LUMIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 17/12/2020 6.720,00   PLATINUM SERVICES DI SPINICCI SIMONE & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 17/12/2020 6.720,00   PIONIERI VILLAGE S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 18/12/2020 13,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

371 18/12/2020 141,40   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

371 18/12/2020 18,70   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

371 18/12/2020 20,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

371 18/12/2020 210,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 18/12/2020 350,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

372 18/12/2020 1.322,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4403 I.V.A.

373 18/12/2020 388,41   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

373 18/12/2020 116,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

373 18/12/2020 389,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

373 18/12/2020 82,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

373 18/12/2020 1.501,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

373 18/12/2020 13,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

373 18/12/2020 2.376,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

373 18/12/2020 1.782,71   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

373 18/12/2020 481,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

373 18/12/2020 7.063,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 18/12/2020 5.422,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

373 18/12/2020 1.390,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

374 18/12/2020 1.200,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

374 18/12/2020 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

375 18/12/2020 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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375 18/12/2020 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

376 18/12/2020 28,85 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

376 18/12/2020 1,15 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

376 18/12/2020 285,58 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

376 18/12/2020 11,42 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

377 21/12/2020 5.229,07  AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

377 21/12/2020 20,21   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

378 21/12/2020 57,67   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

379 21/12/2020 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

379 21/12/2020 39,63   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

379 21/12/2020 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

379 21/12/2020 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

379 21/12/2020 17,87   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

379 21/12/2020 118,19   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

380 21/12/2020 190,80   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

381 21/12/2020 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

382 21/12/2020 114,05   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

383 21/12/2020 25,00 SHAHZAD ANWAR Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

384 21/12/2020 25,00 GIOVANVITO SCIACCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

385 21/12/2020 25,00 LORI TOMMASO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

386 21/12/2020 25,00 VINATTIERI ANDREA MARIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

387 21/12/2020 25,00 PES ERIKA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

388 21/12/2020 25,00 DEDEJ GENTIAN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

389 21/12/2020 150,00 GUARNA FERNANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

390 21/12/2020 2,46   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

391 21/12/2020 2,46   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

392 21/12/2020 6,90   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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393 21/12/2020 0,34   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

394 21/12/2020 2,47   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

395 21/12/2020 5,16   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

396 21/12/2020 1,36   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

397 21/12/2020 1.920,00   MECCANICA C.N.C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

399 21/12/2020 1.339,97   HAIR SALON G & G DI FARCI GIADA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

400 21/12/2020 1.920,00   AUTOTRASPORTI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

401 21/12/2020 1.920,00   EXPO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

402 21/12/2020 641,78   ALLMYDREAMS DI ALLEGRI GIULIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

403 21/12/2020 5,88   COMUNE DI NOVI DI MODENA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

408 22/12/2020 5.904,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

409 22/12/2020 834,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

411 22/12/2020 5.136,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

412 22/12/2020 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

412 22/12/2020 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

413 22/12/2020 27,52   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

414 22/12/2020 25,64   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

415 22/12/2020 5,88   COMUNE MASSA COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

416 22/12/2020 25,00   DI LEO YLENIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

417 22/12/2020 6.459,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

418 22/12/2020 1.920,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 22/12/2020 997,67   A.I.B. ALL INSURANCE BROKER S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

420 22/12/2020 1.300,00   A.I.B. ALL INSURANCE BROKER S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

420 22/12/2020 966,67   A.I.B. ALL INSURANCE BROKER S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

420 22/12/2020 1.333,33   A.I.B. ALL INSURANCE BROKER S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

423 23/12/2020 653,18 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

423 23/12/2020 31,26 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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424 23/12/2020 199,24   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

424 23/12/2020 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

425 23/12/2020 58,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

427 24/12/2020 38.330,88   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

428 24/12/2020 12.000,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

429 24/12/2020 542,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

429 24/12/2020 2.079,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

429 24/12/2020 922,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

429 24/12/2020 3.566,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

429 24/12/2020 151,03   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

429 24/12/2020 357,93   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

429 24/12/2020 508,96   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

430 24/12/2020 2.345,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

430 24/12/2020 612,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

430 24/12/2020 1.037,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

430 24/12/2020 4.844,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

430 24/12/2020 614,91   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

430 24/12/2020 614,91   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

431 24/12/2020 564,11   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

431 24/12/2020 15,93   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

432 24/12/2020 115,79   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

432 24/12/2020 3,27   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

433 24/12/2020 1.566,80   B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

433 24/12/2020 5.483,82   B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

434 24/12/2020 1.125,58   B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

434 24/12/2020 321,60   B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

435 24/12/2020 300,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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436 24/12/2020 300,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

437 24/12/2020 3.963,46   INTERNATIONAL PROJECT MANAGEMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

438 24/12/2020 6.720,00   OFFICINA SIGNORINI GENNARO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

439 24/12/2020 6.720,00   ALLORO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

440 24/12/2020 3.141,60   SPIN AKER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

441 24/12/2020 6.720,00   SINTEX S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

442 24/12/2020 3.712,80   IDEA FILO DI BAGNI GIACOMO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

443 24/12/2020 6.463,87   RBNR DI TARGETTI JONATHAN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

444 24/12/2020 6.720,00   LANIFICIO GIANNETTI PIERO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

445 24/12/2020 85,20   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

445 24/12/2020 24,90   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

445 24/12/2020 90,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 24/12/2020 87,50   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

446 24/12/2020 22,90   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

447 24/12/2020 38,34   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

448 24/12/2020 43,95   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

449 24/12/2020 108,02   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

450 24/12/2020 2,19   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

451 24/12/2020 5,49   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

452 24/12/2020 0,54   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

453 24/12/2020 0,08   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

454 24/12/2020 8,39   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

454 24/12/2020 3,61   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

454 24/12/2020 5,32   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

455 28/12/2020 76,30   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

455 28/12/2020 142,50   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

455 28/12/2020 8,55   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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455 28/12/2020 25,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

457 29/12/2020 23,24   AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI Uscite correnti 4499 Altri tributi

459 29/12/2020 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

459 29/12/2020 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

459 29/12/2020 55.784,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

460 29/12/2020 17.198,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

460 29/12/2020 50,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

462 29/12/2020 377,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

462 29/12/2020 275,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

462 29/12/2020 395,01   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

462 29/12/2020 17,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

463 29/12/2020 2.494,27   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

463 29/12/2020 1.879,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

465 29/12/2020 72,83   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

467 30/12/2020 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

467 30/12/2020 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

468 30/12/2020 29,43   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

468 30/12/2020 1,40   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

469 30/12/2020 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

469 30/12/2020 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

470 30/12/2020 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

470 30/12/2020 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

470 30/12/2020 2.157,68 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

470 30/12/2020 103,24 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

471 30/12/2020 264,82 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

471 30/12/2020 12,66 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

472 30/12/2020 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

472 30/12/2020 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

472 30/12/2020 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

472 30/12/2020 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

473 30/12/2020 2.898,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

474 30/12/2020 2.318,40   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

475 30/12/2020 1.415,73   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

475 30/12/2020 69,85   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

475 30/12/2020 330,62   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

476 30/12/2020 207,75   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

476 30/12/2020 439,58   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

477 31/12/2020 875,39   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione


